容如下： 

(一)异议人的名称、地址及有效联系方式； 

(二)异议的项目名称； 

(三)异议的事项、明确的请求及相关法律依据； 

(四)提起异议的日期。 

对开标过程的异议，招标人当场做出答复，并进行记录；对招标公告、招标文件和评标结果

的异议，招标人自收到异议之日起 3 日内做出答复。招标人作出答复前，应暂停招标投标活

动。提出异议与作出答复均应通过“电子交易平台”以数据电文形式完成。 

3.2.11 

补充 3.2.11项： 

3.2.11最高投标限价 

人民币（大写） 壹佰陆拾伍万零叁佰零伍元整 元（¥1650305 元） 

其中： 

公路桥梁定期检测：653819元； 

公路桥梁特殊检测：360000元； 

公路弯沉检测：300071元； 

主涵涵洞检测：145000元。 

道路雷达空洞检测：191415元 

投标总价和分项报价不得超过最高投标限价。 

3.7.3 

3.7.3 项： 

本条（4）细化为： 

（4）第七章“投标文件格式”中要求盖单位章和（或）签字的地方，投标人均

应使用 CA 数字证书加盖投标人的单位电子印章和（或）法定代表人的个人电

子印章或电子签名章（授权委托书和法定代表人身份证明除外）。授权委托书